

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 786747	
FOLIO FISCAL:	
c2037aac-a60e-439e-b238-961601db1d16	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
08/04/2025 16:25:38	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-04-08T16:25:38	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1739373	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2104073	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588905730	18.10	18.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 598219113	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 598226303	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 865457	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 926511	43.10	43.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 786747	
FOLIO FISCAL:	
c2037aac-a60e-439e-b238-961601db1d16	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
08/04/2025 16:25:38	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-04-08T16:25:38	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C Col. Granada C.P. 11520 Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México G03 - Gastos en general		

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Nvg7JrXZ96eiuSiRgzUbwLnm44+LjhR4ChB6FwYP3pz1o9jJvSHlaZaZ6Rv8VR3rYnCblAhUcYbjvWOoGSEMZY6Scq9wzEMpn2aV85YOrGoa8d34iRe+kz+KAUpNHU0VPZjbCHdCOL7guQfSJbod5uJiijezQJ3qsOXHDsf5i4Wqca9gsdpLyj3e0YaHtLRVSozycVricp0jwTQJXJSaQ5gmBlx9lzl3Kl/dSWdB4rK2Ey1PBGGLzH9sNlbrYiLj8kG2hw45a6vsjsQsIKjQyVuyac7duza+PLpldUsEok8Qh5C8li6ZTPREcr6sh/u2pa9Sa63xlsxFPDVJ+n4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

kETIXVXtBCUSyLjo33K1CycU2iTimA3f68ccIMO5KAXaLGZ594VTLsOaLVCXjEpRfslj10RXJOcPdOpeJ5RGx3MgcsN5Bz7GDAjprbngrq82YaHEaJApwkek7q3EpVO2WOHWziYzeFqjhZSOlvBL0L9i534FtTiFusiQemSr/j66WLDcwxQLYJfZBx2Samgid7dsZSD9XrZBTZ987RbKdx7WT8KqfdjW8Y8SM1UQN9X6XLKyWtc3e89s3QWNvZ8HLM7/08IU9DBKK/1Bh5kC8nMYbmj+Bvlknt/To8rYj9RwLaN5zoMxpZ1ohRTg/iBnuEKEJBEHcbt72Qyo58WQkww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|c2037aac-a60e-439e-b238-961601db1d16|2025-04-08T16:25:38|CAD100607RY8|Nvg7JrXZ96eiuSiRgzUbwLnm44+LjhR4ChB6FwYP3pz1o9jJvSHlaZaZ6Rv8VR3rYnCblAhUcYbjvWOoGSEMZY6Scq9wzEMpn2aV85YOrGoa8d34iRe+kz+KAUpNHU0VPZjbCHdCOL7guQfSJbod5uJiijezQJ3qsOXHDsf5i4Wqca9gsdpLyj3e0YaHtLRVSozycVricp0jwTQJXJSaQ5gmBlx9lzl3Kl/dSWdB4rK2Ey1PBGGLzH9sNlbrYiLj8kG2hw45a6vsjsQsIKjQyVuyac7duza+PLpldUsEok8Qh5C8li6ZTPREcr6sh/u2pa9Sa63xlsxFPDVJ+n4A==|00001000000507247013||

	SUB-TOTAL	326.72
	16 % 002	52.28
	TOTAL	379.00
IMPORTE LETRA		
TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.		